
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 37/11/13/2023 (P001108). 

Speciální čistič ráfků 
Felgenreiniger Spezial 

POPIS Speciální čistič ráfků s praktickým indikátorem znečištění. Intenzivně a šetrně čistí 
hliníkové a plechové ráfky motorových vozidel. Bez námahy odstraňuje brusný 
prach z brzd a další nečistoty. Zabraňuje vzniku nových houževnatých usazenin. 
Pravidelným používáním dodá ráfkům lesk a zaručuje jejich dlouhou životnost. Je 
biologicky dobře odbouratelný a neobsahuje žádné kyseliny. 

VLASTNOSTI - bez obsahu kyselin 
 - velmi vysoký smáčecí účinek 

- biologicky odbouratelný 
- šetrné čištění  
- výborný čisticí účinek 

TECHNICKÁ DATA Zápach : charakteristický 
 Báze : povrchově aktivní látky 
 Forma : kapalina 
 Hustota při +20 °C : 1,09 g/cm3 
 Barva / vzhled : žlutá 
 Hodnota pH : 7 – 8 

OBLAST POUŽITÍ Pro automobilové ráfků všech druhů. Nepoužívat na přelakované ráfky. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Před použitím lahev silně protřepat. 2. Čistič rovnoměrně nastříkat na znečis-
těné plochy. V závislosti na tom, zda je kohoutek rozprašovače mačkán rychle 
nebo pomalu, bude se vytvářet různý tvar rozstřiku (široký nebo úzký). 3. Podle 
stupně zašpinění nechat 5 – 7 minut působit, ale nenechat čistič zaschnout. 4. 
U extrémně znečištěných povrchů je možné posílit účinek čističe použitím houby 
nebo kartáče. 5. Postup čištění lze vizuálně kontrolovat změnou barvy čističe, kdy 
změna zbarvení čištěného povrchu na fialové indikuje dosažení optima v procesu 
čištění. 6. Nakonec pečlivě odstranit rozpuštěné nečistoty a zbytek čističe silným 
vodním proudem. 

 Poznámky: Nepoužívat na horké ráfky nebo na prudkém slunci! V případě citli-
vých povrchů zkontrolovat na nenápadném místě snášenlivost materiálu s čisti-
čem!  

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l  plastová stříkací lahev Obj. č. 1597 D 
 1 l  plastová stříkací lahev Obj. č. 20836 D-GB-KOREA 
 1 l  plastová stříkací lahev Obj. č. 21220 DK-N 
 1 l  plastová stříkací lahev Obj. č. 21486 FIN-S 
 1 l  plastová stříkací lahev Obj. č. 21533 F-GB-ARAB 
 20 l plastový kanystr Obj. č. 21737 D-GB    
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


